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Liebe Gaste,
, - lich willkommen im Restaurant ,La Montanara“
im outdoor inn Sporthotel Steinach.
Qualitat und Frische, das zeichnet uns aus.
Geniellen Sie italienische Kostlichkeiten, leckere Pasta und

hausgemachte Pizza mit bestem Service.

Wir wiinschen Ihnen einen schonen Aufenthalt.
BUON APPETITO!

Alle Gerichte auch zum Mithehmen!



Vorspeisen/ Salate

TOMATENCREMESUPPE
mit Sahnehaubchen, dazu Baguette

DREIERLEI PESTO MIT PARMESAN
dazu Crostinis (Knoblauchbaguette)

BRUSCHETTA

Rostbrot mit frischen Tomaten oder Thunfisch
Krautern und Olivendl

GEGRILLTER FETA

mit Lauchzwiebeln und Tomaten
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4,90€

5,60€

5,90€

4,90€



Pasta, Fisch & Fleisch

PETTO DI POLLO

geflllite Hahnchenbrust
mit Tomate & Feta, Grillgemise & Rosmarinkartoffeln

Tagliatelle SALMONE
Blattspinat, Lachs, Tomatensahnesauce

Gnocchi GORGONZOLA
Gorgonzola-Sahne-Sauce mit Walniissen

Spaghetti BASILIKUM PESTO
mit Olivendl, Parmesan

la montanara

- P
.
e

15,30€

13,50€

10,80€

9,90€
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Unsere Pizza wird von Hand zubereitet und belegt,

dabei verwenden wir original Mozzarella d’ltalia

mit Olivenél und Oregano @ 32 cm

SALAMI 9,70€

Tomate & Mozzarella, rote Zwiebeln, Bergsalami

PROSCIUTTO 9,90€

Tomate, Mozzarella, frische Champignons, Kochschinken

RAMONIA 11,40€

Frischkase, Birne, Camembert, Bacon,
Mozzarella & Lauchzwiebeln
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SALMONE 13,40€
Tomate, Mozzarella, Spinat
Lachs & Knoblauch

SPINAT-PIZZA 10,40€

Krauterfrischkase, Mozzarella, Mandeln, Blattspinat,
Knoblauch, Feta

LA MONTANARA 11,90€
Tomate, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan
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Kinder
RAUBERTELLER 0,00€
P1ZzZA BAMBINI 5,80€

Kleine Pizza mit Belag nach Wunsch

SPAGHETTI 5,40€
Kleine Portion mit Tomatensauce



Dessert

TIRAMISU
inkl. einer Kaffeespezialitat nach Wahl

PANNA COTTA

Sahnepudding mit Himbeeren
inkl. einer Kaffeespezialitat nach Wabhl
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5,30€
7,10€

5,50€

7,30€



